2024年4月26日
各　位

上場会社名 株式会社 正興電機製作所
代表者 代表取締役社長 添田　英俊
（コード番号 6653）
問合せ先責任者 取締役経営統括本部長 田中　勉
（TEL 092-473-8831）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2024年２月８日に公表いたしました2024年12月期第２四半期（累計）連結業績
予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2024年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2024年1月1日～2024年6月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する四半期
純利益

1株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 850 880 620 49.19
今回修正予想(B) 13,500 930 1,190 800 63.47
増減額(B-A) 500 80 310 180
増減率(%) 3.8 9.4 35.2 29.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（2023年12月期第2四半期）

12,556 842 948 618 50.93

修正の理由
　2024年12月期第２四半期（累計）連結業績予想につきましては、電力部門及びサービス部門が引き続き堅調に推移する
見込みであり、加えて、遊休地の売却による営業外収益が発生したため前回発表予想に対し売上高、営業利益、経常利
益、親会社株主に帰属する四半期純利益が増加する見通しであります。
　なお、2024年12月期通期連結業績予想につきましては、前回発表予想から変更はありません。

　(注)　本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現時点において入手可能な情報に基づき
　　　作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により異なる可能性があります。

以　上